Ректору ПГУ им. Т.Г. Шевченко

профессору В.В. Соколову

(Ф.И.О. аспиранта/соискателя)

факультет (институт, филиал)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста

полутора лет/трех лет с   по   в соответствии с

представленными документами:

1.  свидетельство о рождении ребенка

Сообщаю, что мой муж/моя жена отпуск по уходу за ребенком по месту работы не

брал/а и пособие не получает.

Дата Подпись

ВИЗЫ:

научный руководитель

 Ф.И.О.

 подпись, дата

заведующий кафедрой

 Ф.И.О.

 подпись, дата

	ВИЗЫ:
	Ф.И.О.
	Ф.И.О. (1)